
GARIBALDI NAZIENDA OSPEDALIERADI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE “GARIBALDI”
CATANIA

Prot. 500 Catania 1 5 SET. 2020
DIREZIONE GENERALE

All’ingegnere Salvatore Vitale
Alla Dott.ssa Michela Digrazia
Alla dott.ssa Sabrina Evola

Oggetto: Procedura aperta accelerata ex art. 60 del D. Lgs. 50/2016 s.m.i.e art. 2, c. 2 del D.L. 16
luglio 2020, n. 76 , di rilevanza comunitaria e interamente telematica, finalizzata alla stipula di
Accordi-Quadro ex art 54 c. 4 lett. a) D. Lgs. 50/2016 s.m.i, per la fornitura in service di sistemi
diagnostici ed in somministrazione di reagenti, calibratori, e controlli per la ricerca di RNA Virale
SARS COV-2 destinati ai Servizi di Patologia clinica aziendali, distinta in Lotto 1 “Diagnostica
molecolare rapida”- Lotto 2 “Diagnostica molecolare RT-PCR”..
NOMINASEGGIODI GARA

Questa ARNAS Garibaldi di Catania, con atto deliberativo n. 700 del 04.08.2020 ha avviato
procedura di gara specificata in oggetto, da aggiudicarsi, anche in presenza di una sola offerta
valida per singolo lotto, in favore dell'operatore che avrà formulato il prezzo più basso per ciascun
singolo Lotto.
Il valore complessivo dell’appalto, posto a base d’asta, ammonta ad € 2.760.200,00 Iva esclusa.
Precisato che la data di scadenza della presentazione delle offerte è stata fissata per le ore 13.00 di
giorno 14.09.2020,si individuano le SS.LL quali componenti del seggio di gara.

rizio De Nicola


